
 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
РІШЕННЯ 

 

25 грудня 2025 року  м. Слобожанське №  926 

 

Про затвердження Плану заходів на    

2026 – 2028 роки з реалізації на території 

Слобожанської міської територіальної 

громади Чугуївського району 

Харківської області Стратегії 

забезпечення права кожної дитини в 

Україні на зростання в сімейному 

оточенні на 2024 – 2028 роки 

 

Відповідно до власних повноважень, передбачених пп. 1 п. «а» ст. 32 та делегованих 

повноважень, зазначених у пп. 7 п. «б» ст. 32, пп. 3 та 4, п. «б» ст. 34 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст. 5 Закону України «Про охорону     

дитинства», на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 26.11.2024 № 1201-

р «Про схвалення Стратегії забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в 

сімейному оточенні на 2024-2028 роки та затвердження операційного плану заходів на 2024-

2026 роки з її реалізації», виконавчий комітет Слобожанської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити План заходів на 2026 – 2028 роки з реалізації на території Слобожанської 

міської територіальної громади Чугуївського району Харківської області Стратегії 

забезпечення права кожної дитини в Україні на зростання в сімейному оточенні на 2024 – 

2028 роки (далі - План), що додається.  

2. Координацію роботи та узагальнення інформації щодо виконання рішення покласти на 

головного відповідального виконавця – службу у справах дітей Слобожанської міської 

ради Чугуївського району Харківської області (Наталію МІНДАРЬ). 

3. Співвиконавцям Плану, відділу соціального захисту населення Слобожанської міської 

ради (Олена ХАЛІНА), відділу освіти Слобожанської міської ради (Костянтин 

РУДЕНКО), відділу культури, туризму, молоді та спорту Слобожанської міської ради 

(Леся БІДУЛІНА), комунальна установа «Центр надання соціальних послуг» 

Слобожанської міської ради (Лілія ПАШКОВА), КНП «Слобожанська лікарня» (Юлія 

БІЛА), забезпечити його реалізацію та про результати інформувати щорічно до 10 лютого 

головного відповідального виконавця для подальшого узагальнення та інформування 

керівництва Харківської обласної державної (військової) адміністрації через службу у 

справах дітей Харківської обласної державної (військової) адміністрації до 05 березня. 

4. Контроль щодо виконання цього рішення покласти на заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

Слобожанський міський голова        Дмитро ДІХТЯР 


